プレスリリース                                  福 島 市

令和７年１０月１日

「元気ふくしま・ふるさと寄附金」贈呈

 明治安田生命保険相互会社郡山支社様より、本市が実施する「子どもの夢を育むまち」に関

する施策への活用を目的に、寄付の申し出をいただきましたので、下記のとおり寄付金贈呈

を行います。

記

１ 日  時

 令和７年１０月８日（水） 午後４時４５分から

２ 場  所

 市役所 ４階 市長応接室

３ 内  容

寄付者から目録贈呈、市長より感謝状進呈および写真撮影など

４ 寄付者

明治安田生命保険相互会社郡山支社 支社長 高橋 現 様

（福島県郡山市中町１０－１０ メルフ郡山２階）

5 寄付額

１，３０９，２００円

担当：政策調整課シティセールス推進室

   課長 菅原、 室長 山浦

   電話024-525-3708（直通）

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他